Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, Anno Incarnationis 
Dominicae millesimo octingentesimo septimo, octavo Kalendas Martii, Pon
tificatus Nostri Anno octavo.

A. Card. Prot. R. Card. Brachius de Honestis. Visa de Curia I. Manas- 
sci. Fr. Lavizzarius (Loco + plumbi).

872.

Romae, 16 . I I I .  1807
Provisio Ecclesiae Metropolitanae Leopoliensis, noviter erectae in persona 
Episcopi Peremysliensis, Antonii Anhelovyc.

A SV , Archivio dello Scrittore Segreto, vol. 36, fol. 195-199, nr. 27.

Provisio Metropolitanarum Leopoliensis et Haliciensis invicem perpetuo ca
nonice unitarum Ecclesiarum, Graeci Rutheni Ritus, Sanctae Romanae Ec
clesiae uniti.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Venerabili fratri Antonio Ange- 
lowicz17, nuper Episcopo Praemisliensi, in Archiepiscopum Leopoliensis et 
Haliciensis Graeci Rutheni Ritus S. R. E. uniti Ecclesiarum canonice uni
tarum electo, salutem et Apostolicam benedictionem.

Romani Pontificis, quem Pastor ille etc. efferat incrementis. Sane Ec
clesia Leopoliensis Graeci Rutheni Ritus, R.R.E. uniti, cui bonae memoriae 
Nicolaus Scorodinski, ultimus illius Episcopus, dum viveret praesidebat, per 
obitum dicti Nicolai, qui extra Romanam Curiam debitum naturae persolvit, 
Pastoris solatio destituta, et quam Nos nuper ei in perpetuo canonice? unita 
perantiqua Archiepiscopali Ecclesia Haliciensi in Metropolitanam ereximus, 
Nos ad provisionem etc. diligenter, demum ad te nuper Episcopum Premis- 
liensem, consideratis etc. obivisti, quaemque charissimus in Christo filius 
noster Franciscus Primus, Austriae Imperator atque Hungariae et Bohe- 
miae Rex Apostolicus, nobis ad hoc per suas literas nominavit, easdem Ec
clesias unitas scies etc. direximus oculos nostrae mentis.

Intendentes igitur tam praedictis Leopoliensi et Haliciensi invicem, ut 
praefertur, unitis Metropolitanis Ecclesiis, quam illarum gregi Dominico salu
briter providere, te a vinculo etc. absolventes, ad Metropolitanas Ecclesias 
unitas praefatas de simili consilio pari Apostolica auctoritate transferimus, te- 
que eis (f. 196v) etc. tribuendo, firma spe etc. incrementa. Volumus autem 
quod tu antequam etc. in manibus cuiuscumque quem malueris catholici An
tistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habentis, nostro etc. iura- 
mentum etc. transmittere omnino tenearis. Cui per alias nostras committi
mus etc. recipiat.

Quocirca Fraternitati Tuae per Apostolica scripta mandamus quatenus ad 
Leopoliensem et Halieiensem Ecclesias cum gratia nostrae benedictionis ac
cedens curam etc. gaudeant se commissas. Tuque praeter etc. merearis. Nec 
non Venerabilibus fratribus nostris Suffraganeis etc. observari.

Rogamus quoque etc, hortamur attente eumdem Franciscum Impera
torem ac Regem, quatenus etc. actio gratiarum.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, Anno Incarnationis Domini
cae Millesimo octingentesimo septimo, decimoseptimo Kalendas Aprilis, 
Pontificatus Nostri Anno octavo.

873.
Romae, 16 . III . 1807

Commissio de recipienda professione fidei et iuramento a Metropolitano Leo
poliensi electo.

Ibidem  (ac in praecedenti), nr. 28.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Venerabili fratri cuicumque ca
tholico Antistiti, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habenti, sa
lutem etc.

17 Antonius Anhelovyc, Episcopus Peremysliensis (1790-1808), et dein Metropolita 
Haliciensis (1807-1914), in Metropolia restaurata ordine primus.
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Cum Nos hodie Venerabilem fratrem Antonium Angelowicz, Archiepi- 
scopum Leopoliensis et Haliciensis invicem perpetuo canonice unitarum Ec
clesiarum Graeci Rutheni Ritus, S.R.E. uniti, nuper Episcopum Praemis- 
liensem, cui tunc praeerat, tenebatur, de Ven. fratrum etc. transtulerimus, 
ipsumque eisdem Leopolien. et Halicien. Ecclesiis in Arcîiiepiscopum prae
fecerimus et pastorem, curam etc. committendo, volentes, quod dictus Anto
nius antequam regimini et administrationi dictarum Ecclesiarum Leopolien. 
et Halicien. se in aliquo immisceat, in tuis manibus nostro et Romanae Eccle
siae nomine fidelitatis debitae solitum praestare iuramentum iuxta unam, et 
professionem fidei catholicae emittere iuxta alteram formas, quas sub Bullis 
nostris mittimus introclusas, ac per eum sic praestiti iuramenti et professio
nis fidei emissae formas ad Sedem Apostolicam intra praefixum tempus trans
mittere teneatur, prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur.

Quocirca Fraternitati vestrae per Apostolica scripta mandamus, quate
nus vos vel alter vestrum ab eodem Antonio Archiepiscopo iuramentum ac 
fidei professionem huiusmodi iuxta easdem formas recipere curetis seu curet.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, Anno Incarnationis Dominicae 
Millesimo octingentesimo septimo, decimoseptimo Kalendas Aprilis, Ponti
ficatus Nostri Anno octavo.

F orma i ur amenti.
Ego Antonius Angelowicz, nuper Episcopus Premisliensis, in Archiepis- 

copum Leopoliensem et Haliciensem invicem perpetuo canonice unitarum Ec
clesiarum Graeci Rutheni Ritus, S. R. E. uniti, electus, ab hac hora in an
tea etc. Evangelia.

Forma professionis fidei (solita).

874.

Romae, 16 . Ili . 1H07
Antonio Anhelovyc datur Pallium Metro politicum.